
 
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 
Gabinete do Prefeito 

 

1 

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 071/2017. 
 

 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 

 
Considerando a premente necessidade de controle; 

 

RESOLVE: 
 

I. DESIGNAR, ALAN DE AGUIAR ALMEIDA, Diretor Geral do Departamento da 

Saúde Mental, para atuar de modo específico como Fiscal dos Contratos nº 

024/2017, 025/2017, 026/2017, 027/2017, 028/2017, 029/2017, 030/2017, 

031/2017, 032/2017 e 033/2017, Processo Administrativo nº 6066/2016, 

Edital 022/2017, cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos/Materiais 

permanentes, juntamente com o Convênio do Ministério da Saúde 

(04249257000/1160-08), para o Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), 

para estruturação do CAPS e melhoria no atendimento à população 

municipal. 

II. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogados as disposições em 

contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 06 de Novembro de 2017. 

 

 

 

 
Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 

 
 

RSM/etc 


